
Zarząd SML-W „ZATOKA” 
ul. Matejki 9 

14-500 Braniewo 

woj. warmińsko – mazurskie  

 

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY 
 

Na wykonanie następujących „grup prac” budowlanych na budynkach i nieruchomościach 

należących do zasobów SML-W „ZATOKA”. 

 

Grupy prac: 

I. Dostawa i montaż drzwi zewnętrznych 

II. Roboty remontowe ogólnobudowlane 

III. Roboty w zakresie wykonania i montażu elementów stalowych  

IV. Naprawa i wykonanie nawierzchni chodnikowych i parkingowych 

 

 Informacje udzielane są telefonicznie ( tel. 55/243 31 84 ) lub osobiście  przez:  

 Michała Opałkę i Henryka Wrońskiego.       

 

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na każdą „grupę prac” można 

otrzymać nieodpłatnie: w Dziale Technicznym  SML-W „Zatoka” w godz. 800 – 1400
 lub za 

pośrednictwem poczty na pisemny wniosek zainteresowanego. 

Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert wariantowych. 

Każdy oferent może składać oferty na dowolną ilość w/w „grup prac”. 

O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w SIWZ. 

Spełnienie warunków zostanie dokonane według formuły „spełnia, nie spełnia” 

 

Kryterium oceny ofert jest: - cena – 100%  
 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 1 000 zł. 
Słownie: jeden tysiąc zł, na każdą grupę robót, na którą będzie składana oferta, na 
konto SML-W „ZATOKA” do dnia otwarcia ofert. 
 
Oferty należy składać w sekretariacie SML-W „Zatoka” do dnia 04 czerwca 2007r. 
 do godz. 1230. 
 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego (pokój świetlica SM)  
dnia 04 czerwca 2007r. o godz.1300. 
 

Termin związania ofertą do 04 lipca 2007r. 

 

 

Braniewo 21.05.2007r                                                       ZARZĄD  SPÓŁDZIELNI 
 

          

               Michał Opałka              Michał Lango 

 


